
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 31 марта 2021 года        № 66-РП 

 

 

 

О представлении к награждению Почетной  

грамотой Государственного Совета  

Удмуртской Республики Ивановой Т.А. 

 

 

 

          Рассмотрев ходатайство общего собрания коллектива Бюджетного учреждения 

здравоохранения Удмуртской Республики «Воткинская районная больница Министерства 

здравоохранения Удмуртской Республики» о награждении Почетной грамотой 

Государственного Совета Удмуртской Республики медицинской сестры палатной 

Ивановой Т.А., представленные документы и материалы, руководствуясь Положением «О 

Почетной грамоте Государственного Совета Удмуртской Республики», Дума решает:  

 Обратиться в Государственный Совет Удмуртской Республики с представлением о 

награждении медицинской сестры палатной Бюджетного учреждения здравоохранения 

Удмуртской Республики «Воткинская районная больница Министерства здравоохранения 

Удмуртской Республики» Ивановой Тамары Александровны Почетной грамотой 

Государственного Совета Удмуртской Республики. 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


